



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสกนครที่ ๑ สำนักงานทางหลวงที่ ๓ (สกนคร) โทร.๐๔๒-๗๑๑๐๕๙

ที่ ๖๔๑/พ/๖๗/ ๔๗

วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.สกนครที่ ๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่ *La*

ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๐๕๒๐ ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ทางหลวง หมายเลข ๒๓๔๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ธาตุนาเวง - สกนคร ที่ กม.๕+๖๐๔ Lt. ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ ๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง เงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท บาทนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว ขอเสนอราคากลางเพื่อพิจารณา พร้อมนี้ได้แนบเอกสารราคากลางมาด้วย จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

รอ.ขท. สกนครที่ ๑ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง , หัวหน้าเจ้าหน้าที่ , หพ.ขท.

-เห็นชอบ

-ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผอ.ขท.สกนครที่ ๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ
ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง

1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 996,647.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สนธยา พลเยี่ยม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกนครที่ ๑ (ว)

7.2 นพฤทธิ์ เกิดวงษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รุ่งพิบูลย์ จันโต กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สกนครที่ 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ตำบล ชัยชุม อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 368,910.88 บาท	368,910.88	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 549,961.43 บาท	549,961.43	
3	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1.000 หลังละ 26,406.23 บาท	26,406.23	
4	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 51,368.60 บาท	51,368.60	

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:58

แบบสืบราคาเอกสาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างออกแบบงานจ้างงานจ้างออกแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ 1 ปรังหารงาน 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคาร 150 วัน ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างแบบก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ 1 ปรังหารงาน 1 แห่ง		
แบบแปลนที่	แบบแปลนที่		
หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง	หน่วยงาน	ปริมาณ	หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	4	ชุด	แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ
จำนวนราคาเอกสาร	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567		

สรุป	ราคาเอกสาร (.....) เก่าและใหม่รวมทั้งสิ้น (.....)	ราคาเอกสาร
		996,647.14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ						
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ตำบล ชาติชุม อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร						
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 กรมทางหลวง						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด						
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567						

(สนธยา พลเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพฤทธิ์ เกตวงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งพิบุรย์ จันไต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ		
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง	เวลาดำเนินการ 150 วัน	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	282,625.36	1.3053	368,910.88	
รวมค่าก่อสร้าง				368,910.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,074.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 368,910.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ตำบล ชาติเซิงชุม อำเภอ เมืองสกนคร จังหวัด สกนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				368,910.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,074.25 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 368,910.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 <small>ตำบล ชัยภูมิ อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร</small>
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	421,329.53	1.3053	549,961.43	
รวมค่าก่อสร้าง				549,961.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,583.01 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 549,961.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ตำบล ชาติชุม อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				549,961.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,583.01 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 549,961.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:53

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ตำบล ชัดเซิงชุม อำเภอ เมืองสกนคร จังหวัด สกนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	20,230.01	1.3053	26,406.23	
รวมค่าก่อสร้าง				26,406.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 220.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,406.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขภาพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายใต้วงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายใต้วงทางหลวงสกนครที่ 1 ตำบล อำเภอ เมืองสกนคร จังหวัด สกนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				26,406.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 220.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,406.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:53

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกนคร จังหวัดสกนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า	39,353.87	1.3053	51,368.60	
รวมค่าก่อสร้าง				51,368.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 428.07 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 51,368.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ตำบล ฮาดเซิงซุม อำเภอ เมืองสกนคร จังหวัด สกนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				51,368.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 428.07 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 51,368.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ		
สถานที่ก่อสร้าง	150 วัน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1	อำเภอเมืองสกลนคร
แบบเลขที่	ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2567	


(สนธยา พลเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นพฤทธิ์ เกตวงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รุ่งพิบุรย จันไต่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขตเมือง	จังหวัด
	ท่าบอง	อำเภอเมืองสกลนคร	สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 / กรมทางหลวง		
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					282,625.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								282,625.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 282,625.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม
04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	24.170	ลบ.ม.	2.00	48.34	140.00	3,383.80	3,432.14	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	6.510	ลบ.ม.	327.10	2,129.42	104.00	677.04	2,806.46	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.910	ลบ.ม.	1,399.15	1,273.22	426.00	387.66	1,660.88	
	- ไม้แบบ	140.000	ตร.ม.	165.00	23,100.00	139.00	19,460.00	42,560.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	953.780	กก.	22.20	21,173.91	4.40	4,196.63	25,370.54	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	50.190	กก.	22.29	1,118.73	4.40	220.84	1,339.57	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-12 มม.	7.740	กก.	22.20	171.82	3.60	27.86	199.68	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-16 มม.	2,200.860	กก.	19.00	41,816.34	3.60	7,923.10	49,739.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	96.380	กก.	32.14	3,097.65	0.00	0.00	3,097.65	
	- งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	28.050	ลบ.ม.	1,822.43	51,119.16	419.00	11,752.95	62,872.11	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	630.840	กก.	24.11	15,209.55	10.00	6,308.40	21,517.95	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	532.670	กก.	24.11	12,842.67	10.00	5,326.70	18,169.37	

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	903.500	กก.	22.65	20,464.27	10.00	9,035.00	29,499.27	
	- แผ่นเพลท 200 x 200 x 6 มม.	9.420	กก.	22.65	213.36	10.00	94.20	307.56	
	- เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 m.	20.000	ตัว	39.31	786.20	10.00	200.00	986.20	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	225.160	ตร.ม.	49.68	11,185.94	35.00	7,880.60	19,066.54	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,016.02	205,750.58	1,329.00	76,874.78	282,625.36	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								282,625.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชาติเซ่งขุม	อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					421,329.53	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								421,329.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 421,329.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม
04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา Matel Sheet								
	- Matel Sheet ความหนา 0.47 มม.สีลูซิงค์ + PE. ความหนา 5 มม.	228.400	ตร.ม.	213.00	48,649.20	70.00	15,988.00	64,637.20	
	- ครอบสันหลังคา	14.000	ม.	66.00	924.00	50.00	700.00	1,624.00	
	- ครอบสันตะเข้	28.000	ม.	66.00	1,848.00	50.00	1,400.00	3,248.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูปขนาด 8 นิ้วซ้อนทับ 6 นิ้ว	64.000	ม.	69.00	4,416.00	45.00	2,880.00	7,296.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีเบอร์ 24	116.000	ตร.ม.	231.59	26,864.44	75.00	8,700.00	35,564.44	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบเรียบ หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 24	4.000	ตร.ม.	260.00	1,040.00	75.00	300.00	1,340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 24 งานผนัง	82.000	ตร.ม.	257.66	21,128.12	75.00	6,150.00	27,278.12	
	- เสာเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	142.600	ม.	86.08	12,275.00	46.00	6,559.60	18,834.60	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	89.440	ตร.ม.	278.52	24,910.82	94.00	8,407.36	33,318.18	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20*0.60*0.075 ม.	33.600	ตร.ม.	257.75	8,660.40	56.00	1,881.60	10,542.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	262.320	ตร.ม.	64.99	17,048.17	87.00	22,821.84	39,870.01	
	- กระเบื้องกรุผนังดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 8"x 10"	17.760	ตร.ม.	278.18	4,940.47	166.00	2,948.16	7,888.63	
	งานพื้น								
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x 12" พร้อมชั้นบัวพื้น สูง 0.10 ม.	20.000	ตร.ม.	278.17	5,563.40	158.00	3,160.00	8,723.40	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x 12" ชนิดกันลื่น (Matt Surface)	4.000	ตร.ม.	235.12	940.48	158.00	632.00	1,572.48	

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวขัดมัน	146.760	ตร.ม.	95.84	14,065.47	40.00	5,870.40	19,935.87	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1-ประตูบานเลื่อนคู่ อลูมิเนียม ขนาด 2.55*3.35 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	11,900.00	47,600.00	100.00	400.00	48,000.00	
	- ป2-ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,450.00	3,450.00	100.00	100.00	3,550.00	
	- น1-หน้าต่างบานเลื่อน+ติดตาย อลูมิเนียม ขนาด 1.65*3.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	8,200.00	41,000.00	100.00	500.00	41,500.00	
	- น2-หน้าต่างบานเลื่อน+ติดตาย อลูมิเนียม ขนาด 1.65*1.20 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,800.00	5,800.00	100.00	100.00	5,900.00	
	- น3-หน้าต่างบานเกล็ดซ้อน ขนาด0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	805.00	1,610.00	100.00	200.00	1,810.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระครบชุด	1,000	ชุด	490.00	490.00	70.00	70.00	560.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	560.00	560.00	450.00	450.00	1,010.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	1,000	ชุด	167.29	167.29	25.00	25.00	192.29	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	1,000	ชุด	188.32	188.32	120.00	120.00	308.32	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	1,000	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	1,000	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	159,570	ตร.ม.	49.70	7,930.62	34.00	5,425.38	13,356.00	
	- ทาสี สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	243,800	ตร.ม.	43.42	10,585.79	34.00	8,289.20	18,874.99	
	รวมค่าวัสดุ ต่อกิจกรรม			38,391.63	316,655.99	3,073.00	104,673.54	421,329.53	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							421,329.53	

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบชุดควบคุม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างมหำทำการก่อสร้างอาคารที่พักการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืชสด ภายในแขวงทางหลวงสกสกนศรที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จาตุรงชุม สถานีดำเนินการ 150 วัน ตรียวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่างมหำทำการก่อสร้างอาคารที่พักการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืชสด
อำเภอ เมืองสโกลนศร จังหวัด สกสกนศร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภายในแขวงทางหลวงสกสกนศรที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
แขวงทางหลวงสกสกนศรที่ 1 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบชุดควบคุมและระบบดับเพลิง							20,230.01	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								20,230.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 20,230.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานระบบสุขาภิบาลระบบดับเพลิง	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมด้า ชั้น 13.5 Dia. 1"	3.000	เส้น	88.79	266.37	30.00	90.00	356.37	
		- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมด้า ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	1.000	เส้น	70.09	70.09	30.00	30.00	100.09	
		- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	160.00	160.00	48.00	48.00	208.00	
		- บอล (Ball Valve) Dia. 1"	2.000	ตัว	110.00	220.00	50.00	100.00	320.00	
		- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมด้า ชั้น 8.5 Dia. 4"	2.000	เส้น	956.08	1,912.16	100.00	200.00	2,112.16	
		- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมด้า ชั้น 8.5 Dia. 2"	3.000	เส้น	214.02	642.06	40.00	120.00	762.06	
		- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	628.00	628.00	188.00	188.00	816.00	
		- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	12.000	ม.	149.00	1,788.00	30.00	360.00	2,148.00	
		- บ่อพักน้ำสำหรับ (MANHOLE) ขนาด 0.60X0.60X0.80 ม.	2.000	บ่อ	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
		- บ่อพักขยะ คสล. ขนาด 0.92X0.92X1.00 ม.	1.000	บ่อ	1,100.00	1,100.00	360.00	360.00	1,460.00	

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถึงบ้านปูน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	4,900.00	4,900.00	500.00	500.00	5,400.00	
	- งานดินชุด	9.230	ลบ.ม.	2.00	18.46	140.00	1,292.20	1,310.66	
	- ทราวยหยางบดอัดแน่น	.180	ลบ.ม.	327.10	58.87	104.00	18.72	77.59	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.210	ลบ.ม.	1,869.16	392.52	419.00	87.99	480.51	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB 9	10.250	กก.	22.29	228.47	4.40	45.10	273.57	
	- ฝาถังเหล็กแผ่นขึ้นขนาด Dia.490 มม. หนา 3.2 มม.	1.000	ชุด	1,100.00	1,100.00	100.00	100.00	1,200.00	
	- ขอบ คอนกรีตผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	5.000	อัน	210.00	1,050.00	50.00	250.00	1,300.00	
	- ฝาถังซีเมนต์ ผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	1.000	อัน	100.00	100.00	5.00	5.00	105.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	12,806.53	16,235.00	2,298.40	3,995.01	20,230.01	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							20,230.01	

สมัครยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบอาคารจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืชผัก ภายในแขวงทางหลวงชนบทที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชาติชุมภู อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร 150 วัน ควบคุมโดยวิศวกรผู้ควบคุม (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืชผัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภายในแขวงทางหลวงชนบทที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน

หน่วยงานทางหลวงชนบทที่ 1 / กรมทางหลวง แขวงทางหลวงชนบทที่ 1 / กรมทางหลวง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					39,353.87	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								39,353.87	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 39,353.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
		- สาย THW. 2.5 q.mm.	100.000	ม.	14.66	1,466.00	7.00	700.00	2,166.00	
		- สาย THW. 1.5 q.mm.	155.000	ม.	5.55	860.25	5.00	775.00	1,635.25	
		- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	137.00	137.00	10.00	10.00	147.00	
		- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	50.000	ม.	8.85	442.50	30.00	1,500.00	1,942.50	
		- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	470.00	470.00	5.00	5.00	475.00	
		- โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียมชนิดฝังฝ้า 3*36 w. พร้อมหลอดชนิด LED.(ขนาด 0.60*1.20 m.)	15.000	ชุด	1,400.00	21,000.00	135.00	2,025.00	23,025.00	
		- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	1.000	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
		- โคมตัวยูหนาพลาสติก 1*36 w.(ชนิดหลอด LED)	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	115.00	460.00	1,860.00	
		- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	7.000	จุด	31.16	218.12	80.00	560.00	778.12	

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:14:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟฟ้าตู้ทั่วไป แบบ Ground	12,000	จุด	54.00	648.00	80.00	960.00	1,608.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	2,000	จุด	54.00	108.00	80.00	160.00	268.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	1,000	จุด	54.00	54.00	80.00	80.00	134.00	
	- กล่อง,ฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	900.00	900.00	100.00	100.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,179.22	31,403.87	1,342.00	7,950.00	39,353.87	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							39,353.87	

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ
ภายในแขวงทางหลวงสงขลาครั้งที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสงขลาครั้งที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
เวลาดำเนินการ 150 วัน

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.3 งานคอนกรีตหยาบ

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 260 กก. @ 5.370 บาท/กก. = 1,396.200 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม.@ 0.000 บาท/ลบ.ม. = 0.000 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม.@ 0.000 บาท/ลบ.ม. = 0.000 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีตจำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,399.152 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,399.15 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ
ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
เวลาดำเนินการ 150 วัน

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.15 เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 m.

ค่าเหล็ก J - BOLTS RB 12 ยาว 0.30 ม. @ 39.310 บาท = 39.310 บาท

ค่างานต้นทุน = 39.31 บาท/ตัว

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ
ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
เวลาดำเนินการ 150 วัน

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.16 ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 360.250 บาท/GL = 13.689 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับหน้า 2 เที่ยว จำนวน 0.076 GL.@ 388.080 บาท/GL = 29.494 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 282.630 บาท/GL = 6.500 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 49.683 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 49.68 บาท/ ตร.ม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาคือการประมูล (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใดเพียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ดินถมที่ดินถมที่ราคาดินแห้งที่ดิน	ลบ.ม.	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	งานดินชุดไม้ค้ำวัสดุ
2	ผ้ําเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีเบอร์ 24	ตร.ม.		X					เอกชน	04 เมษายน 2567	พื้นี่ําเพดาน
3	ผ้ําเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. งานชั้นโครงสร้าง: เหล็กชุบสังกะสีเบอร์ 24	ตร.ม.		X					เอกชน	04 เมษายน 2567	พื้นี่ําเพดาน

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาร่างอาคารก่อสร้างอาคารที่พักการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาร่างอาคารก่อสร้างอาคารที่พักการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน บำรุงรักษาวัสดุวัสดุที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
4	ผ้าใยเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอกหนา 6 มม. โครคราเทิลที่ 24 กะสีเบอร์ 24	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
5	เสาเอ็นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
6	ผนังก่ออิฐมวลเบา(ก่อครึ่งก้อน)	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
7	ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 0.20*0.60*0.075 ม.	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
8	ฉาบปูนผิวเรียบ(หนา 1.5 ซม.)	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่พักการก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่พักการเก็บพืช 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน บำรุงทางหลวงศรียบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปีอื่น ๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
9	กระเบื้องกรงฝังดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 8"x10"	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
10	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 12"x12" พร้อมชั้นปูนสูง 0.10ม.	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
11	พื้นผิวขดมัน	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
12	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 12"x12" ชนิดกันน้ำ (Matt Surface)	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ท้องที่ก่อสร้าง
13	ประตูปานเหล็กอลูมิเนียมขนาด 2.55*3.35 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	คัดเลือกพร้อมอุปกรณ์
14	วาล์วขนาด 1 นิ้ว	อัน	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาตามท้องตลาด

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายใต้งานหลวงสถลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาส่งมอบวัสดุภัณฑ์ / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ภายใต้งานหลวงสถลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน ฝ่ายวิศวกรรมสารสินบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	บัญชี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	ค่าอุปกรณ์งานท่อประปา	L.S	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาจากวัสดุ
16	ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด 0.30 เมตร	ม.	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
17	ค่าอุปกรณ์งานท่อระบาย	L.S	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ค่าอุปกรณ์งานท่อระบาย
18	บ่อพักน้ำสำเร็จรูปขนาด 0.60x0.60x0.8 ม.	EACH	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
19	ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						เอกชน	04 เมษายน 2567	ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
20	บ่อตกขยะค.ส.ล.ขนาด 0.92x0.90x1.00 ม.	แห่ง	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทพาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสถลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่างเทพาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสถลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน แขวงเทพาจังหวัดสุรินทร์ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	ผ้าถุงเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาดDIA.490MM M.หนา3.2mm.	ชุด	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
22	ท่อคสล.ขนาด1เมตร	อัน	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
23	หม้อต่างบางลิ้น+ติดตายอลูมิเนียมขนาด1.65*3.70พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ติดตั้งหม้อต่างบางลิ้น+ติดตาย อลูมิเนียมขนาด 1.65*3.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
24	หม้อต่างบางลิ้น+ติดตายอลูมิเนียมขนาด1.65*1.20พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ติดตั้งหม้อต่างบางลิ้น+ติดตาย อลูมิเนียมขนาด 1.65*1.20 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
25	ผ้าถุงซีเมนต์เส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.	อัน	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนตรที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกนตรที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สิ่งกีดขวาง	วัสดุ	สถานที่สืบ	วันสืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
26	หน้าต่างบานเกล็ดซ้อนขนาด0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ติดตั้งหน้าต่างบานเกล็ดซ้อน ขนาด0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
27	แผงควบคุมไฟฟ้า	ชุด	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
28	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ห้องที่ก่อสร้าง
29	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ห้องที่ก่อสร้าง
30	โถส้วมโถสวมชักโครกนั่งราบมีถังพักน้ำเคลื่อนขวางราคาถอดโทรรุ่นC13330	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ
31	สายฉีดชำระครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	สายฉีดชำระครบชุด

สนรยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ผัก ภายในแขวงพวงหลวงสักถนนครุฑที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ผัก ภายในแขวงพวงหลวงสักถนนครุฑที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน แม่ข่ายวัสดุสิ่งอุปโภคที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
32	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
33	เฟอร์รอยสายไฟ	ม.	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
34	ค่าอุปกรณ์งานเดินท่อร้อยสาย	L.S	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาอุปกรณ์งานเดินท่อร้อยสาย
35	กอกน้ำ	ชุด			X				เอกชน	10 กุมภาพันธ์ 2567	กอกน้ำอ่างล้างหน้า
36	สายไฟTHW1.5	ม.	X						ราคาพาณิชย์ กทม.	04 เมษายน 2567	ราคาพาณิชย์ กทม.
37	ตะแกรงดักกลิ่นFloor Drain 2 นิ้ว	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว
38	ค่าอุปกรณ์เดินสายงานไฟฟ้าแสงสว่าง	L.S	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาอุปกรณ์งานเดินสายไฟฟ้า

สนธยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่พักการก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ผักในแขวงทางหลวงชนบทที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่พักการก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพืช ผักในแขวงทางหลวงชนบทที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน แม่ฮ่องสอนจังหวัดสุโขทัยที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปีงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เขตผลการสืบราคา
39	กระเบื้องสำเร็จรูปกรอบพลาสติก	ชุด			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	กระเบื้องสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ
40	โคมไฟตะแอมการอลูมิเนียมชนิดฝังฝ้า 3x3 6W.	ชุด	X						ระเว็ดตุ	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
41	โคม DOWNLIGHT LED 22W 220V ACC oolWhite.พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	ชุด	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
42	โคมตั้งยูนิตหน้าพลาสติก 1*36W.(ชนิดหลอด LED)	ชุด	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
43	คอกอุปกรณ์ไฟฟ้า	L.S	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาอุปกรณ์ไฟฟ้า
44	ไม้แบบ	ตร.ม.	X						ในท้องถิ่น	04 เมษายน 2567	ราคาไม้แบบในท้องถิ่น

สนธิยา พลเยี่ยม

04 เมษายน 2567 16:15:03

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง เวลาดำเนินการ 150 วัน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเรียนพัสดุ ภายในแขวงทางหลวงสกกลนครที่ 1 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงาน แผนกช่างไฟฟ้าศูนย์ที่ 1 / กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
45	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1200 ลิตร	ชุด	X						ไทรบุรี	04 เมษายน 2567	ราคาในท้องถิ่น
46	Matel Sheet ความหนา 0.47 มม. ลีตูลูซิงค์ + PE. ความหนา 5 มม.	ตร.ม.		X	X				เอกชน	04 เมษายน 2567	Matel Sheet ความหนา 0.47 มม. ลีตูลูซิงค์ + PE. ความหนา 5 มม.
47	ครอบถังเหล็ก	ตร.ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	ครอบถังเหล็ก
48	เชิงชายสำเร็จรูปขนาด 8 นิ้ว หนา 6 นิ้ว	ม.			X				เอกชน	04 เมษายน 2567	เชิงชายสำเร็จรูปขนาด 8 นิ้ว หนา 6 นิ้ว
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			22	-	26	-	-	-			

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ แขวงทางหลวงสกนครที่ 1
เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2567
แขวงทางหลวงสกนครที่ 1 ถนนใสสว่าง อำเภอเมือง จังหวัดสกนคร

ผู้มาประชุม

- | | | |
|-------------------------|----------------------|---------------|
| 1. นายสนธยา พลเยี่ยม | ร.ช.ท.สกนครที่ 1 (ว) | ประธานกรรมการ |
| 2. นายรุ่งพิบูลย์ จันใด | ช.ช.ท.สกนครที่ 1 | กรรมการ |
| 3. นายนพฤทธิ์ เกตวงษา | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

เริ่มประชุมเวลา 13.10 น.

เรื่องที่ประธานเสนอให้ที่ประชุมพิจารณา

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ คค 06020/พ.5.1/77/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน 2567
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาขุดกลาง รายการเงินสำรองจ่าย
เพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่
สภาพเดิม ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ ทางหลวงหมายเลข 2347 ตอนควบคุม
0100 ตอน ธาตุนาเวง - สกนคร ที่ กม.5+604 Lt. ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1 วงเงิน 1,000,000 บาท
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของการประเมินราคากลาง
แล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 996,647.14 บาท (ตามเอกสารแนบ 1)

เลิกประชุมเวลา 13.20 น.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายรุ่งพิบูลย์ จันใด)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายนพฤทธิ์ เกตวงษา)